2019 年 5 月 23 日

各 位

会 社 名 株式会社ヒト・コミュニケーションズ・ホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 安 井 豊 明

（コード番号：４４３３ 東証第一部）

問 合 せ 先 経営企画部長 飯 島 幸 一

（ TEL. ０３－５９２４－６０７５）

人事異動のお知らせ

当社は、2019 年 5 月 23 日開催の取締役会において、下記とおり人事発令を実施することを決議いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

人事異動（2019 年 5 月 23 日付）

氏名 現 新

内山 雄輝 －
執行役員

IT・テクノロジー関連事業推進管掌

（注）内山氏は当社孫会社である SALES ROBOTICS 株式会社 代表取締役社長であります。

以上